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        Årsmöte 2023

      

        
  
  
    
            Nu ligger stämmoprotokollet för 2023 uppe, under Styrelse/kontaktuppgifter. Du måste vara inloggad för att kunna se det.


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Installation av fiber

      

        
  
  
    
            Snart kommer det att installeras fiber hos oss, och vår nya internetleverantör blir Bahnhof. Nedan finns en liten informationsbrochyr från dem. Till en början kommer det endast vara Internet (och telefon för den som vill) som kommer från Bahnhof, TV-utbudet kommer fortsatt från ComHem.
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        Gå en kurs!

      

        
  
  
    
            Föreningen Bostadsrätterna, som vi är medlemmar i, anordnar varje år ett antal kurser. De flesta riktar sig till styrelsemedlemmar eller revisorer, men det finns också en kurs, Livet i en BRF, som riktar sig till medlemmar utan något uppdrag. I år går den 7 november. Läs mer här: http://www.bostadsratterna.se/bostadsrattsskolan/livet-i-en-bostadsrattsforening
Om du vill gå kursen så meddela styrelsen så anmäler vi dig. Nu (i mitten av juli) finns 23 platser kvar.
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        Uppdaterade stadgar

      

        
  
  
    
            Nu efter både års- och extrastämma har föreningens nya stadgar registreras. De finns för nedladdning och ligger under "om föreningen-->stadgar.
 


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Förnyat avtal med OurLiving om Boappa
I slutet av förra året tog OurLiving över ägarskapet av appen Boappa, en av våra mest nyttjade medlemsförmåner. Vi har sedan dess förhandlat med Ourliving för att få bästa möjliga avtal vilket gör...

  

    
    Så skördar du grönt hela vintern
Med några enkla knep kan alla odla grönsaker hemma i lägenheten, berättar Sara Bäckmo, trädgårdsexpert och bloggare:– Det är så himla enkelt. Till exempel går det att bli självförsörjande på...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna
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